Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» февраля 2021 г. № 22
р.п.Листвянка

	«О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, капитальный ремонт которых запланирован в 2021 году»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 № 138-пп «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы», № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6; 24; 48 Устава Листвянского муниципального образования, администрация Листвянского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, капитальный ремонт которых запланирован в 2021 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории иркутской области на 2014-2043 годы и предложениями регионального оператора, собственники которых в срок, установленный ч. 4 статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации не приняли решение о проведении капитального ремонта в этих многоквартирных домах или указанными собственниками не представлена копия протокола общего собрания таких собственников, которым оформлено решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме, согласно приложению.
		2. Направить копию настоящего постановления Региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирном доме согласно приложению.
		3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
		4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Листвянского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Листвянского МО                                                                А.С. Ушаров

Приложение
к постановлению администрации
Листвянского муниципального образования
от 16.02.2021 г. № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
Многоквартирных домов, расположенных на территории Листвянского
муниципального образования, собственники которых в срок, установленный
ч. 4 статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации не приняли
решение о проведении капитального ремонта в этих многоквартирных домах или указанными собственниками не представлены копии протоколов общего собрания таких собственников, которым оформлено решение о проведении
капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Р.п. Листвянка, ул. Академическая, 2

	2
	Р.п. Листвянка, ул. Академическая, 3

[bookmark: _GoBack]